
                                                                                                          

 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
Седьмой созыв – шестьдесят пятое заседание 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

31 января 2024  года                             № 508 

г. Котовск 

Об итогах оперативно-служебной деятельности ОМВД России 
по г. Котовску за 2023 год и о задачах по усилению борьбы с преступностью, 

обеспечению общественного порядка, укреплению законности 
 

            Рассмотрев  информацию об итогах оперативно-служебной деятельности 

ОМВД России по г. Котовску за 2023 год и о задачах по усилению борьбы с 

преступностью, обеспечению общественного порядка, укреплению законности, 

учитывая заключение постоянных комиссий городского Совета, 

 
Котовский городской Совет народных депутатов  р е ш и л : 

 
           1. Принять к сведению информацию об итогах оперативно-служебной 

деятельности ОМВД России по г. Котовску за 2023 год и о задачах по усилению 

борьбы с преступностью, обеспечению общественного порядка, укреплению 

законности. 

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания « Про Котовск» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (https://prokotovsk.ru/). 

 

 

 

Председатель Котовского 

городского Совета народных депутатов                                               А.В. Кочетков 

 

      

 


